
 

 

 

 

REFERAT FRA MØTE I ARBEIDSGRUPPE FOR SPREDTE AVLØP 

Torsdag. 6. mai kl 12:00 – 14:10 på Teams 

 

 

Til stede: 

Erlend Aune, Åfjord kommune 
Liv Heide, Indre Fosen kommune 
Svein Erik Morseth, Ørland kommune 
Marion Olsen Hepsø, vannområdekoordinator 
 

 

Forfall: 

Ronald Bratberg, Osen kommune 
 

 

SAKER TIL BEHANDLING 

Sak 13/2021 Møte med Fosen Renovasjon 

Spørsmål til Fosen Renovasjon ble diskutert. Fosen Renovasjon v/ Ola Sørås, Katharina 
Holten Overskott og Lillian Rødsjø Helmersen deltok i møtet fra 12:30 til 13:30. 

Utfordring med at eier selv skal bestiller tømming av anlegg som skal tømmes mer enn en 
gang i året. Avvikende tømmefrekvens kan tas inn i utslippstillatelsen og Fosen Renovasjon 
kan tilrettelegge for fast tømming flere ganger i året. Liv sjekker praksis i andre kommuner 
før vi kommer tilbake med informasjon om dette til Fosen Renovasjon. 

Anlegg med slamtørke: Fosen Renovasjon kan ta imot tørt slam. Håndtering av slam må 
være avklart før utslippstillatelsen gis. 

Tømming steder uten veiforbindelse: Fosen Renovasjon kan sørge for tømming over alt 
dersom anleggseier dekker ekstrakostnadene. 

Det er også helt greit at kommunen gjør avtale med en bonde om tømming av slam for 
levering til renovasjonsbil. 

Brukes/leses tømmeinstrukser for minirenseanlegg? Ja, tømmeinstruks benyttes av 
renovatøren. Ringer dersom de ikke finner instruksen når de kommer. 

Fosen Renovasjon har tatt en rassia på rapportering av anlegg uten utløpsdykkert. Mange 
anlegg mangler dykkert og de har sendt ut brev om dette. Vanskelig å finne hjemmel til å gi 
pålegg dersom anlegget har gammel utslippstillatelse og ikke forurenser. Kommunene får 
oversikt over avvik som ryddes opp i forbindelse med gjennomgang av spredt avløp. 

Tømming av feil tank og videre konsekvenser av dette – Fosen Renovasjon må ta ansvar  



 

 

Fosen Renovasjon ønsker at utslippstillatelse for fellesanlegg inneholder lokalisering, volum, 
krav til tømmehyppighet og hvem som er påkobles. Tas inn i utslippstillatelse som gjelder 
ved bygging av anlegget. Kommunene må sikre rutiner som sørger for at Fosen Renovasjon 
får samme informasjon ved påkobling av nye eiendommer til eksisterende fellesanlegg. 

 

Sak 14/2021  Informasjonsskriv vedrørende rapportering av service på minirenseanlegg 

Informasjonsskriv til entreprenører ble gjennomgått. Svein Erik sender ut brevet til aktuelle 
foretak. 

Endret mal for utslippstillatelse ble gjennomgått. Informasjon om eiendommer tilknyttet 
fellesanlegg tas inn før malen legges ut i Powel. 

 

Sak 15/2021 Tilbakemeldinger på utsendt spørreskjema for kartlegging 

Utsettes til neste møte. 
 
 
Indre Fosen jobber med gebyrregulativet opp mot tilsyn og oppfølging av spredt avløp. 
Spørsmål om mulig samarbeid om stilling. Firma/kommuner som har samarbeid inviteres til 
neste møte som tidligere avtalt. 

 

 
Hanne  

 


